
 
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6 - 33030 BUJA (Ud) - Tel. 0432/960232 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it    -  Codice Univoco UF2F3C 

e-mail   UDIC82800X@istruzione.it    pec  UDIC82800X@pec.istruzione.it 

 

 

 Prot. e data vedi segnatura 

All’Albo dell’Istituto 

Sito web  
 

OGGETTO: ESITO selezione esperto madre lingua inglese per percorsi di lettura animata, conversazione e 

approfondimento della lingua inglese rivolti agli alunni delle scuole primarie dell’Istituto Comprensivo di Buja 

(UD) a.s. 2021/22 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 268 del 12/01/2022 per il reclutamento di esperti esterni per 

l’affidamento dell’incarico di esperto MADRE LINGUA INGLSE per percorsi di lettura animata, conversazione e 

approfondimento della lingua inglese rivolti agli alunni delle scuole primarie dell’Istituto Comprensivo di Buja (UD) a.s. 

2021/22; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del termine delle presentazioni delle domande, stabilita dall’avviso alle ore 

9:00 del 24/01/2022, risulta pervenuta n. 1 domanda di partecipazione; 

ESAMINATA la domanda dal Dirigente Scolastico sulla base dei criteri, come risulta dal verbale nota prot. 805/2022 

del 28/01/2022:  

 

DISPONE 
 che per inesistenza di controinteressati non si ritiene opportuno procedere alla stesura di una graduatoria; 
 

 di conferire l’incarico di esperto MADRE LINGUA INGLESE per percorsi di lettura animata, conversazione e 
approfondimento della lingua inglese rivolti agli alunni delle scuole primarie all’esperta HALLMARK Rebecca.  

 

- Albo online/Pubblicità legale/Bandi di gara 

- Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

            Flavia Fasan 

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO

Posizione NOMINATIVO
CONDIZIONI DI 

AMMISSIBILITA'
TITOLO CULTURALI 

attività professionale svolta dal 

candidato (anche all’estero) in lingua 

inglese di significativa congruenza con 

la specifica attività dell’incarico

esperienza lavorativa significativa in 

ambito dell’insegnamento della lingua 

inglese con studenti in fascia - scuola 

primaria TOTALE

max punti 5 max punti 5 max punti 10

2 HALLMARK REBECCA SI 1 5 10 16,00

A. TITOLI (max punti  20)

UDIC82800X - A4C7E6A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000806 - 28/01/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

http://www.icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it

		2022-01-28T13:33:40+0100
	FASAN FLAVIA




